
7

2

1

5

8

4

8

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年12月5日（土）17回佐賀3日

 4R Ｃ２－４２組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：110,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 メタボパワー
父:トーヨーヒリュウ  母:ハクシンレットノバ

牡  8 小松丈二
56.0

1:27.2
(－)

7-7-5-4 38.7 － 2 476
(-2)

武藤敏明（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
川上　悦夫

2 2 サンドピット
父:プリサイスエンド  母:サンドヴィーナス

牝  5 渡辺博文
54.0

1:27.3
(3/4)

5-5-2-2 39.0 － 4 405
(+1)

柳井宏之（佐賀）
橋本義房
岡田牧場

3 1 セーラパシフィック
父:トワイニング  母:バクシンキータ

牡  6 鮫島克也
56.0

1:27.4
(1/2)

4-4-6-7 38.8 － 1 481
(-1)

西久保政等（佐賀）
岡田義見
パシフイツク牧場

4 5 ハタノブリンデ
父:リンカーン  母:ハルシオンバード

牡  5 山下裕貴
56.0

1:27.5
(クビ)

1-1-1-1 39.5 － 6 450
(-3)

矢野久美（佐賀）
坂本忠教
有限会社グッドラック・ファーム

5 9 アイデンティティー
父:コンデュイット  母:タニノミリオネーヤ

牝  3 藤本現暉
▲51.0

1:27.5
(クビ)

3-3-4-3 39.1 － 7 428
(-1)

大島静夫（佐賀）
古賀知行
ビッグレッドファーム

6 4 アドマイヤサンダー
父:クロフネ  母:ロゼダンジュ

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:27.8
(1 1/2)

6-6-7-6 39.1 － 5 430
(+3)

頼本盛行（佐賀）
原大栄
ノーザンファーム

7 8 ツバキノユメ
父:スズノミヤビオー  母:スズノパンサー

牝  3 大澤誠志郎
54.0

1:27.9
(3/4)

8-9-9-8 38.7 － 3 476
(-4)

柳井宏之（佐賀）
藤原良通
吉野　政敏

8 6 ハナズフィフティ
父:スウィフトカレント  母:ナナミメロディー

牝  4 岩永千明
☆53.0

1:28.3
(2)

2-2-3-5 40.0 － 8 444
(-2)

松島壽（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
山野牧場

9 3 フセノスズラン
父:トーセンダンス  母:ファキューラ

牝  5 村松翔太
54.0

1:29.6
(7)

9-8-8-9 40.5 － 9 404
(0)

松島壽（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,9,1,2,4,7,8,3

5,6,9,1,2,4,7,3,8

5,2,6,9,7,1,4,3,8

5,2,9,7,6,4,1,8,3

払戻金
単 勝 7 700円

複 勝 7 130円

2 120円

1 100円

ワイド 2-7 330円

1-7 130円

1-2 180円

枠 連 2-7 2,910円

馬 連 2-7 1,460円

馬 単 7-2 4,290円

3連複 1-2-7 330円

3連単 7-2-1 9,070円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


