2015年12月5日(土)17回佐賀3日

4R C2-42組 C2 サラ系3歳上							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良			
【本賞金】1 着:110,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:3,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	7	7	メタボパワー 父:トーヨーヒリュウ 母:ハクシンレットノバ	牡 8	小松丈二 56.0	1:27.2 (-)	7-7-5-4	38.7	_	2	476 (-2)	武藤敏明(佐賀) (同)JPN技研 川上 悦夫	Ħ
2	2	2	サンドピット 父:プリサイスエンド 母:サンドヴィーナス	牝 5	渡辺博文 54.0	1:27.3 (3/4)	5-5-2-2	39.0	_	4	405 (+1)	柳井宏之(佐賀) 橋本義房 岡田牧場	
3	1	1	セーラパシフィック 父:トワイニング 母:バクシンキータ	牡 6	鮫島克也 56.0	1:27.4 (1/2)	4-4-6-7	38.8	ı	1	481 (-1)	西久保政等(佐賀 岡田義見 パシフイツク牧場	
4	5	5	ハタノブリンデ 父:リンカーン 母:ハルシオンバード	牡 5	山下裕貴 56.0	1:27.5 (クビ)	1-1-1-1	39.5	-	6	450 (-3)	矢野久美(佐賀) 坂本忠教 有限会社グッドラ	- ラック・ファーム
5	8	9	アイデンティティー 父:コンデュイット 母:タニノミリオネーヤ	牝 3	藤本現暉 ▲51.0	1:27.5 (クビ)	3-3-4-3	39.1	_	7	428 (-1)	大島静夫(佐賀) 古賀知行 ビッグレッドファ	7 –
6	4	4	アドマイヤサンダー 父:クロフネ 母:ロゼダンジュ	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:27.8 (1 1/2)	6-6-7-6	39.1	-	5	430 (+3)	頼本盛行(佐賀) 原大栄 ノーザンファール	A
7	8	8	ツバキノユメ 父:スズノミヤビオー 母:スズノパンサー	牝 3	大澤誠志郎 54.0	1:27.9 (3/4)	8-9-9-8	38.7	-	3	476 (-4)	柳井宏之(佐賀) 藤原良通 吉野 政敏	
8	6	6	ハナズフィフティ 父:スウィフトカレント 母:ナナミメロディー	北 4	岩永千明 ☆53.0	1:28.3	2-2-3-5	40.0	_	8	444 (-2)	松島壽(佐賀) (同)JPN技研 山野牧場	Я
9	3	3	フセノスズラン 父:トーセンダンス 母:ファキューラ	牝 5	村松翔太 54.0	1:29.6	9-8-8-9	40.5	_	9	404 (0)	松島壽(佐賀) (同)JPN技研 岡田スタツド	TT .

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,9,1,2,4,7,8,3
2コーナー	5,6,9,1,2,4,7,3,8
3コーナー	5,2,6,9,7,1,4,3,8
4コーナー	5,2,9,7,6,4,1,8,3

● 払戻金

	単 勝	7	700円
	複 勝	7	130円
		2	120円
		1	100円

ワイド	2-7	330円
	1-7	130円
	1-2	180円

枠 連	2-7	2,910円
馬連	2-7	1,460円
馬単	7-2	4,290円

3連複	1-2-7	330円
3連単	7-2-1	9,070円